Директору ООО «Аквапипл»
Абухович О.Ю.
от____________________
______________________
+375 __ _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
__________
        дата

Прошу зачислить моего сына/дочь_____________________________________
___ ___ _______год рождения, на обучение плаванию
 в ООО «Аквапипл» с посещением (один/два/три )
 (нужное подчеркнуть) раза в неделю в 2025/2026 учебном году.

С Договором публичной оферты и Правилами посещения бассейна ознакомлен (а) и  согласен (а).
                                                                       ____________
подпись

На фото и видео - съемку согласен (а) / не согласен (а)

                                                                         ___________
подпись
Директору ООО «Аквапипл»
Абухович О.Ю.
от____________________
______________________
+375 __ _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
__________
        дата

Прошу зачислить моего сына/дочь_____________________________________
___ ___ _______год рождения, на обучение плаванию
 в ООО «Аквапипл» с посещением (один/два/три )
 (нужное подчеркнуть) раза в неделю в 2025/2026 учебном году.

С Договором публичной оферты и Правилами посещения бассейна ознакомлен (а) и  согласен (а).
                                                                       ____________
подпись

На фото и видео - съемку согласен (а) / не согласен (а)

                                                                         ___________
подпись